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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: SUADA

----- | Atésia: BESNIK
Mbieméri: BRAHIMI
Daté lindja: 06/03/1994
Vend lindja:SHKODER

Kandidat pér KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER propozuar nga PS E

SHQIPERISE

Arsimi:I LARTE INFORMATIKE

Eksperienca né& puné:3 VITE PUNE
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&
3

Aktivite shogerore dhe politike; SEKRETARE ORGANIZATIVE FRESSH
SHKODER _

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidatj,

* CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

St\u&s:\ N COWe AWy,

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, datén1.02.2



Europass
Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Addresa

Telefoni(at)

Fax
E-mail

Shietésia

Data e lindjes

Gijinia

Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit

Data

Roli ose pozicioni i punés

Erri dhe adresa e punédhénsit
Lloji | binzesit ose sektori
Arsimi dhe trajnimet

Data

Suada Brahimi
L Fahrd Ramadani, Rr.Anton Ballaca, Shkoder,Albania
Fiks: 022240887

adabrahimi@gmail.com
shqipafare
06.03.1994

Femsr
IT
OSHEE

04.02.2016

specialiste

Sh.A

Larté Informatiké

2013-2018

Celular;

0695584111

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhe te huaja

Faqe 1/2 - Curriculum vitae i
Emiri Mblamri

Gjuha Shqipe

Angfisht Frengjisht,ltalisht
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